
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 
INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO/INFERMIERE SENIOR 
(CAT.”DS”).

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE 
     DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 

INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO/INFERMIERE SENIOR (CAT.”DS”).

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 1187 del 16/07/2019, con il quale era stato indetto il 
pubblico avviso di mobilità endoregionale ed interregionale per titoli e 
colloquio per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario/Infermiere Senior (cat.”DS”) da assegnare alla s.c. Distretto 
Urbano di Novara;

VISTO il provvedimento n. 1612 del 14/10/2019 con il quale si è proceduto ad 
effettuare l’ammissibilità degli istanti;

VISTA la deliberazione n. 440 del 16/12/2019 con la quale si è provveduto a nomi
nare la Commissione Esaminatrice preposta allo svolgimento della predetta 
selezione;

RILEVATO che in data 07/01/2020 l’apposita Commissione ha valutato i titoli presentati 
dell’unica candidata ammessa ed effettuato il colloquio previsto dal bando 
dell’avviso in questione;

altresì che a seguito del colloquio previsto dalla procedura di selezione la 
Commissione ha dichiarato l’unica candidata presente idonea con il seguente 
punteggio:

➢ RE BARBARA nata a Novara il 25/02/1961 – punteggio 85,097/100

RITENUTO di approvare i lavori svolti dalla predetta Commissione;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico avviso di mobilità endoregionale ed 
interregionale per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario/Infermiere Senior (cat.”DS”) da assegnare alla s.c Distretto Urbano di Novara indetto con 
provvedimento n. 1187 del 16/07/2019:

 di approvare i lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice, evidenziati nel verbale redatto in data 
07/01/2020 dal quale risulta l’idoneità della sig.ra RE Barbara nata a Novara (NO) il 25/02/1961 che 
ha conseguito il punteggio di 85,097/100;

 di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;



Pagina 3 di 3

 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante le ragioni d’urgenza che 
hanno indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine

                 


		2020-01-13T20:55:15+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2020-01-13T20:55:55+0000
	Firma applicativa




